432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)
Update
Giiltig ab 10.12.2023

E .

GEXI

OTH

%_

DAET

a1

o
é
Rl

o
T'm

O
&
-
‘&
o
‘:i
3
a
A C)
Vﬂ
. -
e e
vy
2
ONOO

A

(]

\/

It

.

\D

4 €N

NZ/

ae,

e
LA S

!

-

-

eV
.:’5
‘v;.

1

-,
Q3

NG
|

I

5
b 1
iy SiS 4

)
(e

J
d

gl Al
o O
3V ~
'®). D
0 a -

%é

1%

&/

HIS
-
(e

ks

NAAA

N

1\

"‘

=)

N
O

k

Ay

|

;
A

5
A
N =
| l"
) EN‘-I
T BN
4
GO

- ‘;}5‘

-
e
\[

e

N W
TR

~ Al

2 YO

%

%
oy Uf"j
A
o

7’ d

\

A

R
co M

i
=
o

= 3 - a
D % /8
O d

»

1

HHHHH

-

e

)

= v
¥ I8 \
b 1IN R

N H
S '

+

[=2
@

-
O

il e
R
00

‘_-

VAVA

%)

Al

b e
E
SN

N m"ﬁ‘
c 0
. ) /
. !
'

_ KGD SAF
00:00 =——+  S— :
= I W I ¥
= 1+
00:10= ¥ ¢ T 7 :
00:20% § %
00:40= + §
o0:50= + %
i aqhos 1%
01:00 —F—% =1 :
= F I —F % :
S P : I I
01:10= ¥ ¥ T I :
01:20% ¥ %
o1:30= + §
o1:40= § %
02:00 —F—% - :
02:10= § %
02:30= § %
02:40 = '.:'/Qg.zzmﬂ—d/g-: + +
= ¥ 0= ¥ T 1
02:50= + + + O+ T
2 i i o gaxi 4 i
= 1 g8 1 3
03:00 =+ % I :
03:10= + & I &+
03:20= § % S S
ou0i + &+ i
03:40 = /scxé + 3 T
03:50= + & I3

04-00

21.11.2023 12:51, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update

Giltig ab 10.12.2023

= | WAST | KKO | OEF | SUHM DAET Hwe
BDOU

06:

KGD SAF KK SUHR
04:00 ¥ ¥ I I I I I I ¥ ¥
TR RN
wai 1 b3 PO Ei L1
woi 1 0+ 4 i 4 ii Pt
wol 11 13 4 1 i i bt
wsol 1 F F 1 T T 1 My Lo
05:00 : 1 :
05:10=  § f : + % & % : M : i
i Pt i 1 g i i
05:20= ¥ 8819, . F F % ¥ i $ : ¥ i %
ZEE T S T 3 - :
I =~ i i i i i : :
os30f £+ 4 0+ F—4 3 0+ i1 4 P+
i P \\ - | ;
05:40= + + - I: : - Lo
P P 5 PP —1
I S = S
05:50= f “H88y T T % : & :

/

i
i

06:

[ERN
o

06:

N
o

i i i & 1 i fe80—% i : 1800
E 8823 T ¥ E / T T

a0 R

06:

w
o

T

1

T

1

T

1

T

1

T
N
-~
[(o]

[y

N

()]

1

T

1

T

1

T

1

T

1

T

/
L
\

\
Lo

06:

SN
o

05 P51 § 1508

06:

o1
(@)

07:

o
o

L

"
\

: : 19 10@
1 1 59 1 I Tt 1 S
07:10 + F S eF a4 oF 3 56 3+ + + +
¥ ] ¥ ¥ 2 LT I i
i ] i i 760' i
07.20= F % 5 U il

07:

/

)
LA L]

07:

N
o

S S T O

07:

ol
(@)

i

}
/j

ng-

2
=)

21.11.2023 12:51, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update

10.12.2023

Gultig ab

DAET

GMT

o } } +HH } } } H+HHHHH HHHHHHHH } } +H } } } +HH HHHHH HH
X
(o2,
a L e L vl Ll L L L ' ./ [N EEE NN I AN NN ..».N.JWU. ool sl vy as
> m gk m m m ........ Ao m ....... m RN m T m m
le HO .,- O * ,* .Mm
mo, 7 N <o

I
MAEG

OTH

I
GEXI

.‘i-#"‘i' et T

‘

m'lﬁ'» i

, =

vic

e Bt

’Ili

3 NN
@ aﬁ—_%a

(ke

w,

; TEs
SNEE w
T, A

~

HEPACKG

THi
R

) f\

» =

4

,*
— N

<L!Li)" :

i T

o
| OVS
oSl

«n

{‘ 0
'.l-"-

o\ 3
O ]
(EEY:

.‘>
iv

E»ﬁ: ,ﬂ

m-
dn

R

wmﬁ TV

WE"s m# »ﬁﬂ wd H e 5

PR R e

z,_%.ﬁ% eey %%,@

m.,.m gﬁﬁ&z @ AEER

1A
ot
O
O
P
LEE e ma

e,
!
©

2

N

29

3
[ee)
o

18g09 1
I

=

[ -+

DA

-
3
\:

I
KGD

o

o
(ce]
o

o

08:40
08:50

™
(0]
o

08:10
08:20

o o o o

o™ < Lo
(o)) (o)) (o))
o o o

09:10
09:20

o
(o))
o

e N T s

___________________________________________________________
o o o o o

10:00

i N ™ < Lo
o o o o o
i i i i i

___________________________________________________________
o o o o o o

(@) — N (92 < Lo
i i i i i i
i i i i i i

C
C
(9N
—

21.11.2023 12:51, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab

12:00

12:

12:

12:

12:

12:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

14:

14:

14:

14:

14:

14:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

16-

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

10

20

30

40

50

0n

10.12.2023

z

WAST

I

DAET

_ KGD SAF KK | GIIEXI | MAEG MEL

z I Ioan2 T % 1 I I I I % 33 I I
R~ 30 ¥ i i % 25 i i
= i i | S I S P 7351 s i i
ERE T F I ] I i i = E & i I 4
P i1 fewdi 3 =
E \% 3 T i —3 F I i ¥ € 6 . P
R S \// 1 i i 1 60 1 P
= 11 =1 3 3 E3 T3 1 T4 9 ;s b1
AR i 9
= F % o3 3 31 1 6RAT7 TR 17 ELEE: 3 o3
= T i1 T 1 - i It — % i T i
O Poi I i W<\ i i
ER 884\9 E3 I +—% i : T S 15 E3 It
- & % ~3 % : T i : 282 ¥ : 1
S Dy ="
= § f —F i  P~3% i B g | 35 3 B
= P % i b \- I i i 581 15f —% Tt b I
=+ % o1 T \</ T : 68 L33 z o1
P T—§ S0y
S I | S joesd—1 1§ I 42 i i
= T OES885; T % T I _—% E 3 T T T 71
= i \\ I—% b I i i b I
S P L— 1§ 1% 1 i 1 148 i 1 P
ERE =i 1 i 3 FI i =t 19153 ¥% E F I
- // i 3 i i 53 17 = i i
= i % i x i 3 _\_ i £ 66 178572 1 £ i 3
R Pod i i i PP — : i Poi
N P i 31 deil t 7 o
T 1 ¥ 17 11— 11 T S T3
E i B~ 1 1 1% 0o Ff i o
= : P 1 i1 @i %o "0 36 =31 151 % : A
- I I T T T T T 99 299 T pZLo0 15+t % T T I
- 1 i— 1 i : : I L 8 3 : I o1
S gl P —% f P~ it S £ NN SR S 1
= F— 1§ i I3 i = it i i
= i P I3 fges2 —3 | 7 11 i i
T F RS % i 1 —i i 19 1o 3 I i
= I :\: I :/ I I I Q 16 7 IXI I I I
D i i P % i i i i - i: i I
R //\\ £ T3 ¥ 45 19157 $% 3 T ¥
= SN T S B 2273 ti—~ Pogy ., 1 1
¢ i P i i i 4 P L06T 1710523 17+ 14 \5\é§
A // i i Bt 4 Bore7 7% §

= % I3 T I b I i % Tt :

= I I I )':/;: I I I I I ~ 1 9 I51 % ]

- 1t 1 1 i it - 1571 % ;

E // i I 1 — i 2 < 75 825 it §

= F % T 3 I 3 \</ 11 e T
- § i i I i : I : 23p—=1¢ 5 5

= 13 25 D I T I B S S ST 5 ]

EE R e T ] I i —3 II I ; I T T
z I \ I / I I I I I [ ]

= % I~3 T I b I i i 12 ps :

= T T T / I I I I T 16 15%1 :

R T o T S 1 11 1 19 1 1 T 1
= F—1 i I 3 i i i 3 o085 - ]

= I I I I I :\: I I I 1 2275 ]

E / i1 i1 —_11 i : i T3 i i1
i i I i I i i —3 > é

U E R ;

= T ¥88; T ¥ ¥ I_—73 T F T % I5++ T T T
A —i i i i '
RIS =l B

21.11.2023 12:51, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen
10.12.2023

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab

\NE
£
&

20867 15

DAET

204 ;.-15

GMT
Jl

S , , 5

g ,§ -ﬁ m,% 90 U .\zm mﬁm mﬂi.

Bl Eﬁm—% — _ﬁ%@ _Mm
L AR N AR

ng

tMEL
-—-’&E \: 5

—>

‘ M. W_. “%m <mﬂ o<n~”/v«mm<%‘ www*vmu .MMu,,
- ) Q/ © {0 A d Q| &\ /| T ¢
L. _A S 3 3 op A ‘> o Sv:,wwau& Mu

wg. ﬁg.m_ﬁﬁ £ s, ﬁ; o) «
: w %% N

Chato

MAEG

OTH

;CT
57b

191

RO~

SuU

HR
=3 8861
=<

12

A 6 1 W A WO SO A WO WO WO

0 A VO LA W A VY A W

___________________________________________________________ ___________________________________________________________ ___________________________________________________________ ____________________________________________________________
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

18:20
19:00
20NN

o — AN o™ < Lo o — (gp] < Lo — N ™ < Lo
M~ M~ M~ N~ M~ N~ [c0} [0} [0} (c0) [c0) (o)) (o) (o) (o) (o))
i i i i i i i i i i i i i i i i

16:00
16:20
16:50

— ™ <
© © ©
i i i

Anderungen vorbehalten

21.11.2023 12:51, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6



432 - Zofingen - Suhr - Lenzburg - Mellingen - Wettingen

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update

10.12.2023

Gultig ab

DAET

Anderungen vorbehalten

.m :

s@ﬁ I B, [

@_ ,., ,.ﬁ

i ﬂf

iR

¥

%ﬁ- .

?.%%& 4

o

.“ﬁﬁ

Y

.. ..L

m 4 ..‘ ».

>9..,

, ,_m@i

.m.h 5

5

LR D S
<X .\‘.‘ 'A\

ﬁ@&!ﬂ 2]

Lis 'l ' ' 'l ' ' 'l ' ' 'l ' ' 'l ' rraaa las s oo 'l 'l v 'l
7 Hi gl i I gl i Hi gl i L Sl i Hi gl LML UL AL U L IR Hi
«Ov_ \
"mmm.d"":“" HH +HH +H H+ +HH +H HH +HH +H HH HH +H - H HH +HH HH
© b
~
N
MEEEEEEE i e ' e P ' e e ' e w1 ' N e e M T PR 0 Pl e w1 P e
\_ HH +HH +H H +HH +H HH +HH +H HH +HH +H HH HH-HHHHHH ...\_ HH HH +HH HH
' i bl [EE N TN AN} Lagoa v v e bovy vy vl L aa bl v vy v a o by s NI AN AN el A EENI NI ANl SR IEEE C AN ANl NN R NN N L la
ot e L reerer W R | L N v R L AL ELEL N I AL L LA IR LA AL L I L RN BLELELEL LA IR L L .....N... R DAL AL L v T
HHH+H+H - "."“". .“. HHHH— HH-—H+HHH - HH- - HHH R R HHHHHHHHH H+H-+HH t H4
_ L[ L * ABoffid/* k-4 o L\ ) 3 % * ) 3 % * d
n .W..; ..h -*/ 'V 5 of | V.w D) rw, ~*/ l,_ﬂ, b 541 rh, , I f D E* 9» O ) & M__. _oo o ¥ 7
- ] —lo i ; < )
6 0 @ .. 1» .’ » ,5 A-l- . n.., O\ 2 Wv 7 O I G m..‘ N - N =] O 0»
N n a .0 N , | <J ﬁm‘ 4, oo| ™~ b n/h'E ctl
o0 ™ < _-4«1 od) EL \IJ - = »‘ g 1-0 I . 9 Zmnr.,
4 ,v‘v 41 H s

S B AR
0 W VA
[ [
S A W SO —
N 2 o oy P

o

o
o
N

20:10

o

AN
o
AN

o

™
o
N

20:40

o

Lo
o
N

o

o
i
N

21:10

21:20

o

o™
i
AN

o

<
—
N

o

Lo
i
N

22:00

22:10

o

AN
AN
AN

o

™
N
N

o

<
9\
N

o

Lo
[Q\
AN

o

o
™
N

23:10

o

AN
™
AN

o

™
™
AN

23:40

___________________________________________________________u__u

o

Lo
(92]
N

21.11.2023 12:51, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

1000
Seite 6/6



